許 可 申 請 書

※１ 空地率 ＝（仮換地の地積－建築面積）÷仮換地の地積  （小数点第２位まで）

※２ 借地の場合、記入すること

○正
  土地区画整理法第７６条の規定により、下記の行為について許可を申請します。

この申請書及び添付図書に記載の事項は、事実に相違ありません。

令和   年   月   日

住 所

申請行為者  氏 名                ㊞

ＴＥＬ

（あて先）

宮古島市長 座喜味 一幸 殿

代 理 人 住 所 氏 名

 住所                   氏名

                                  ㊞

    級建築士登録 第         号 TEL

土地区画整理事業の名称 宮古島市都市計画事業 竹原地区土地区画整理事業

申 請 行 為

の 場 所

仮換地指定前  宮古島市 地

積

 ㎡

仮換地指定後              街区         画地  ㎡

仮 換 地 指 定 年 月 日 平成    年    月    日

権 利 の 区 別 □自己所有地    □借地    □保留地    □その他

申 請 行 為 の 種 類

□  土地の区画形質の変更（盛り土・切り土等）

□  建築物の新築・増改築

□  工作物の新築・増改築

□  移動の用意でない物（５ｔ以上）の設置もしくは堆積

申 請 行 為 の 概 要

及 び 地 域 地 区

用  途：

構  造：

申請部分 申請以外の部分 合計 空地率 ※１

行為地面積： ㎡ ㎡ ㎡

－
10

建築面積： ㎡ ㎡ ㎡

延べ面積： ㎡ ㎡ ㎡

土 地 所 有 権 者 住 所 氏 名

及 び

土 地 使 用 承 諾 書（別添）※２
 ㊞

土 地 借 地 権 者

住 所 氏 名 ※ ２
 ㊞

宮 古 島 市 受 付 欄 許 可 年 月 日

令和   年   月   日

宮 建 都 第    号

        許 可 申 請 書

※１ 空地率 ＝（仮換地の地積－建築面積）÷仮換地の地積  （小数点第２位まで）

※２ 借地の場合、記入すること

○副

土地区画整理法第７６条の規定により、下記の行為について許可を申請します。
この申請書及び添付図書に記載の事項は、事実に相違ありません。

令和   年   月   日

住 所

申請行為者  氏 名                ㊞

ＴＥＬ

（あて先）

宮古島市長 座喜味 一幸 殿

代 理 人 住 所 氏 名

 住所                   氏名

                                  ㊞

    級建築士登録 第         号 TEL

土地区画整理事業の名称 宮古島市都市計画事業 竹原地区土地区画整理事業

申 請 行 為

の 場 所

仮換地指定前  宮古島市 地

積

 ㎡

仮換地指定後              街区         画地  ㎡

仮 換 地 指 定 年 月 日 平成    年    月    日

権 利 の 区 別 □自己所有地    □借地    □保留地    □その他

申 請 行 為 の 種 類

□  土地の区画形質の変更（盛り土・切り土等）

□  建築物の新築・増改築

□  工作物の新築・増改築

□  移動の用意でない物（５ｔ以上）の設置もしくは堆積

申 請 行 為 の 概 要

及 び 地 域 地 区

用  途：

構  造：

申請部分 申請以外の部分 合計 空地率 ※１

行為地面積： ㎡ ㎡ ㎡

－
10

建築面積： ㎡ ㎡ ㎡

延べ面積： ㎡ ㎡ ㎡

土 地 所 有 権 者 住 所 氏 名

及 び

土 地 使 用 承 諾 書（別添）※２
 ㊞

土 地 借 地 権 者

住 所 氏 名 ※ ２
 ㊞

宮 古 島 市 受 付 欄 許 可 年 月 日

令和   年   月   日

宮 建 都 第    号